
 
 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 

 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението  

 за формирање Комисија за финансии и буџет      
на Советот на Општината Битола 

 
 

 
 
1. Го објавувам Решението за формирање Комисија за финансии и буџет 

на Советот на Општината Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на  30.04.2013 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 

 
 

 
 

Бр. 08-510/1                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.05.2013 год.               на Општината Битола, 
Б и т о л а               м-р Владимир Талески 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на 
РМ“ бр. 5/02) и член 32 и 70 од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 30.04.2013 година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за формирање Комисија за финансии и буџет 
на Советот на Општината Битола 

 
 
 

 1. Се формира Комисија за финансии и буџет на Советот на Општината 
Битола во состав: 

 
Претседател:  Силвана Ангелевска 

            Членови: - Соња Карапашовска 
        - Леонида Чолаковски  
        - Стојчевски Зоран        
        - Груевски Валентин    

 
 
 2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр. 07-13/3      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.04.2013 г.            на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а          д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 

 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението  

 за формирање Комисија за јавни и комунални дејности 
на Советот на Општината Битола 

 
 

 
 
1. Го објавувам Решението за формирање Комисија за јавни и комунални 

дејности на Советот на Општината Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на  30.04.2013 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 

 
 

 
 

Бр. 08-510/2                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.05.2013 год.               на Општината Битола, 
Б и т о л а               м-р Владимир Талески 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 

 
 

Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на 
РМ“ бр. 5/02) и член 32 и 70 од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 30.04.2013 година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за формирање Комисија за јавни и комунални дејности 
на Советот на Општината Битола 

 
 
 

 1. Се формира Комисија за јавни и комунални дејности на Советот на 
Општината Битола во состав: 

 
Претседател: Игор Хаџиевски 

            Членови: - Златко Милошевски  
        - Илче Димовски      
        - Златко Ќурчиевски 
        - Александар Ѓоргиевски 

 
 
 2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр. 07-13/4      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.04.2013 г.            на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а          д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 

 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението  

 за формирање Комисија за урбанизам и заштита на животната средина          
на Советот на Општината Битола 

 
 

 
 
1. Го објавувам Решението за формирање Комисија за урбанизам и 

заштита на животната средина на Советот на Општината Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола одржана на  30.04.2013 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 

 
 

 
 

Бр. 08-510/3                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.05.2013 год.               на Општината Битола, 
Б и т о л а               м-р Владимир Талески 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
 

Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на 
РМ“ бр. 5/02) и член 32 и 70 од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 30.04.2013 година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за формирање Комисија за урбанизам и заштита на животната средина 
на Советот на Општината Битола 

 
 
 

 1. Се формира Комисија за урбанизам и заштита на животната средина на 
Советот на Општината Битола во состав: 

 
Претседател: Златко Милошевски  

            Членови: - Јовица Богоев      
                              - Горан Михајловски   
        - Горан Козаров     
        - Валентин Груевски 

 
 
 2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр. 07-13/5      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.04.2013 г.            на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а          д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 

 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението  

 за формирање Комисија за јавни дејности          
на Советот на Општината Битола 

 
 

 
 
1. Го објавувам Решението за формирање Комисија за јавни дејности на 

Советот на Општината Битола, донесено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на  30.04.2013 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 

 
 

 
 

Бр. 08-510/4                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.05.2013 год.               на Општината Битола, 
Б и т о л а               м-р Владимир Талески 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 



 
 
 
 
Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 32 и 70 од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 30.04.2013 година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за формирање Комисија за јавни дејности                           
на Советот на Општината Битола 

 
 
 

 1. Се формира Комисија за јавни дејности на Советот на Општината 
Битола во состав: 

 
Претседател: Илче Димовски         

            Членови: - Соња Карапашовска       
        - Благој Шаклевски     
                              - Наташа Петровска       
                              - Снежана Стоилова       
 
 
 2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр. 07-13/6      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.04.2013 г.            на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а          д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 

 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението  

 за формирање Комисија за месна самоуправа        
на Советот на Општината Битола 

 
 

 
 
1. Го објавувам Решението за формирање Комисија за месна самоуправа 

на Советот на Општината Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на  30.04.2013 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 

 
 

 
 

Бр. 08-510/5      ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.05.2013 год.               на Општината Битола, 
Б и т о л а               м-р Владимир Талески 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 



 
 
 
 
Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 32 и 70 од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 30.04.2013 година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за формирање Комисија за месна самоуправа                         
на Советот на Општината Битола 

 
 
 

 1. Се формира Комисија за месна самоуправа на Советот на Општината 
Битола во состав: 

 
Претседател: Пеце Милевски       

            Членови: - Иса Ибиш            
        - Илче Димовски  
        - Томе Наумов             
        - Габриела Илиевска     
 
 
 2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр. 07-13/7      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.04.2013 г.            на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а          д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 

 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението  

 за формирање Комисија за заштита на човековата средина   
на Советот на Општината Битола 

 
 

 
 
1. Го објавувам Решението за формирање Комисија за заштита на 

човековата средина на Советот на Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  30.04.2013 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 

 
 

 
 

Бр. 08-510/6      ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.05.2013 год.               на Општината Битола, 
Б и т о л а               м-р Владимир Талески 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на 
РМ“ бр. 5/02) и член 32 и 70 од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 30.04.2013 година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за формирање Комисија за заштита на човековата средина                      
на Советот на Општината Битола 

 
 
 

 1. Се формира Комисија за човековата средина на Советот на Општината 
Битола во состав: 

 
Претседател: Стојан Кулевски         

            Членови: - Олга Лозановска          
        - Иса Ибиш              
        - Томе Наумов            
        - Снежана Стоилова        
 
 
 2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр. 07-13/8      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.04.2013 г.            на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а          д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 

 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението  

 за формирање Комисија за доделување на  општински признанија        
 и награди на Советот на Општината Битола 

 
 

 
 
1. Го објавувам Решението за формирање Комисија за доделување на 

општински признанија и награди на Советот на Општината Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола одржана на  30.04.2013 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 

 
 

 
 

Бр. 08-510/7      ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.05.2013 год.               на Општината Битола, 
Б и т о л а               м-р Владимир Талески 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 



 
 
 
 
Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 32 и 70 од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 30.04.2013 година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за формирање Комисија за доделување на општински признанија                   
и награди на Советот на Општината Битола 

 
 
 

 1. Се формира Комисија за доделување на општински признанија и 
награди на Советот на Општината Битола во состав: 

 
Претседател: Соња Карапашовска 

            Членови: - Горан Михајловски  
        - Соња Трпезановска  
        - Методија Илиевски  
        - Снежана Стоилова   
 
 
 2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр. 07-13/9      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.04.2013 г.            на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а          д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 

 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението  

 за формирање Комисија за статут и прописи                       
на Советот на Општината Битола 

 
 

 
 
1. Го објавувам Решението за формирање Комисија за статут и прописи на 

Советот на Општината Битола, донесено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на  30.04.2013 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 

 
 

 
 

Бр. 08-510/8      ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.05.2013 год.               на Општината Битола, 
Б и т о л а               м-р Владимир Талески 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 



 
 
 
 
 
Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 32 и 70 од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 30.04.2013 година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за формирање Комисија за статут и прописи                                     
и награди на Советот на Општината Битола 

 
 
 

 1. Се формира Комисија за статут и прописи на Советот на Општината 
Битола во состав: 

 
Претседател: Јовица Богоев        

            Членови: - Стојан Кулевски       
        - Пеце Милевски          
        - Златко Ќурчиевски     
        - Валентин Груевски     
 
 
 2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр. 07-13/10      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.04.2013 г.            на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а          д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 

 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 

 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението  

 за формирање Комисија за еднакви можности меѓу жените    
и мажите на Советот на Општината Битола 

 
 

 
 
1. Го објавувам Решението за формирање Комисија за еднакви можности 

меѓу жените и мажите на Советот на Општината Битола, донесено на седницата 
на Советот на Општината Битола одржана на  30.04.2013 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 

 
 

 
 

Бр. 08-510/9      ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.05.2013 год.               на Општината Битола, 
Б и т о л а               м-р Владимир Талески 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на 
РМ“ бр. 5/02) и член 32 и 70 од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 30.04.2013 година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за формирање Комисија за еднакви можности меѓу                                
жените и мажите на Советот на Општината Битола 

 
 
 

 1. Се формира Комисија за еднакви можности меѓу жените и мажите на 
Советот на Општината Битола во состав: 

 
Претседател: Силвана Ангелевска  
Членови: - Елена Трајчевска     

        - Соња Карапашовска   
        - Златко Милошевски   
        - Васко Ковачевски     
        - Јулијана Силјановска 
        - Габриела Илиевска   
 
 
 2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр. 07-13/11      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.04.2013 г.            на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а          д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 

 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението  

 за формирање Комисија за вршење надзор на материјално-          
финансиското работење на Општината Битола 

 
 

 
 
1. Го објавувам Решението за формирање Комисија за вршење надзор на 

материјално-финансиското работење на Општината Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола одржана на  30.04.2013 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 

 
 

 
 

Бр. 08-510/10      ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.05.2013 год.               на Општината Битола, 
Б и т о л а               м-р Владимир Талески 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 



 
 
 
 
Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 32 и 70 од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 30.04.2013 година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за формирање Комисија за вршење надзор на материјално-                                 
финансиското работење на Општината Битола 

 
 
 

 1. Се формира Комисија за вршење надзор на материјално-финансиското 
работење на Општината Битола во состав: 

 
Претседател: Николче Јанкуловски 

             Членови: - Игор Хаџиевски  
        - Елена Трајчевска  
        - Васко Ковачевски  
        - Благојче Котески  
 
 
 2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр. 07-13/12      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.04.2013 г.            на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а          д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 

 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението  

 за формирање Комисија за евроинтеграции и меѓународна               
соработка на Општината Битола 

 
 

 
 
1. Го објавувам Решението за формирање Комисија за евроинтеграции и 

меѓународна соработка на Општината Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на  30.04.2013 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 

 
 

 
 

Бр. 08-510/11      ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.05.2013 год.               на Општината Битола, 
Б и т о л а               м-р Владимир Талески 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 



 
 
 
 
Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 32 и 70 од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 30.04.2013 година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за формирање Комисија за евроинтеграции и меѓународна                                      
соработка на Општината Битола 

 
 
 

 1. Се формира Комисија за евроинтеграции и меѓународна соработка на 
Општината Битола во состав: 

 
Претседател: Благој Шаклевски  

            Членови: - Николче Јанкуловски 
        - Виолета Ковачевиќ    
        - Катерина Атанасовска 
        - Александар Ѓоргиевски 
 
 
 2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр. 07-13/13      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.04.2013 г.            на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а          д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 

 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението  

 за формирање Комисија за млади, спорт и рекреација                  
на Советот на Општината Битола 

 
 

 
 
1. Го објавувам Решението за формирање Комисија за млади, спорт и 

рекреација на Советот на Општината Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на  30.04.2013 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 

 
 

 
 

Бр. 08-510/12      ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.05.2013 год.               на Општината Битола, 
Б и т о л а               м-р Владимир Талески 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на 
РМ“ бр. 5/02) и член 32 и 70 од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 30.04.2013 година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за формирање Комисија за млади, спорт и рекреација                                         
на Советот на Општината Битола 

 
 
 

 1. Се формира Комисија за млади, спорт и рекреација на Советот на 
Општината Битола во состав: 

 
Претседател: Леонида Чолаковски 
Членови: - Јовица Богоев      

        - Пеце Милевски      
        - Методија Илиевски 
        - Александар Ѓоргиевски 
 
 
 2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр. 07-13/14      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.04.2013 г.            на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а          д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 

 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението  

 за формирање Комисија за локален економски развој                   
на Советот на Општината Битола 

 
 

 
 
1. Го објавувам Решението за формирање Комисија за локален економски 

развој на Советот на Општината Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на  30.04.2013 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 

 
 

 
 

Бр. 08-510/13      ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.05.2013 год.               на Општината Битола, 
Б и т о л а               м-р Владимир Талески 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 

 
Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 32 и 70 од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 30.04.2013 година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за формирање Комисија за локален економски развој                                          
на Советот на Општината Битола 

 
 
 

 1. Се формира Комисија за локален економски развој на Советот на 
Општината Битола во состав: 

 
Претседател: Горан Михајловски 

            Членови: - Благој Шаклевски  
        - Олга Лозановска   
        - Зоран Стојчевски 
        - Благојче Котевски 
 
 
 2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр. 07-13/15      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.04.2013 г.            на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а          д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 

 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението  

 за формирање Комисија за безбедност                                 
на Советот на Општината Битола 

 
 

 
 
1. Го објавувам Решението за формирање Комисија за безбедност на 

Советот на Општината Битола, донесено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на  30.04.2013 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 

 
 

 
 

Бр. 08-510/14      ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.05.2013 год.               на Општината Битола, 
Б и т о л а               м-р Владимир Талески 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 32 и 70 од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 30.04.2013 година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за формирање Комисија за безбедност                                          
на Советот на Општината Битола 

 
 
 

 1. Се формира Комисија за безбедност на Советот на Општината Битола во 
состав: 

 
Претседател: Иса Ибиш         

            Членови: - Виолета Ковачевиќ    
        - Николче Јанкуловски 
        - Катерина Атанасовска 
        - Благојче Котески    
 
 
 2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр. 07-13/16      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.04.2013 г.            на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а          д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 

 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението  

 за формирање Комисија за правата на децата                          
на Советот на Општината Битола 

 
 

 
 
1. Го објавувам Решението за формирање Комисија за правата на децата на 

Советот на Општината Битола, донесено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на  30.04.2013 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 

 
 

 
 

Бр. 08-510/15      ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.05.2013 год.               на Општината Битола, 
Б и т о л а               м-р Владимир Талески 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 32 и 70 од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 30.04.2013 година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за формирање Комисија за правата на децата                                              
на Советот на Општината Битола 

 
 
 

 1. Се формира Комисија за правата на децата на Советот на Општината 
Битола во состав: 

 
Претседател: Виолета Ковачевиќ  
Членови: - Елена Трајчевска       

- Стојан Кулевски      
- Соња Трпезановска     

        - Јулијана Силјановска 
        - Наташа Петровска     
        - Габриела Илиевска    
 
 
 2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр. 07-13/17      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.04.2013 г.            на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а          д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



 
 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 

 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението  

 за определување членови на Советот на Општината Битола              
кои ќе учествуваат при склучување на бракови 

 
 

 
 
1. Го објавувам Решението за определување членови на Советот на 

Општината Битола кои ќе учествуваат при склучување на бракови, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола одржана на  30.04.2013 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 

 
 

 
 

Бр. 08-510/16      ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.05.2013 год.               на Општината Битола, 
Б и т о л а               м-р Владимир Талески 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Врз основа на член 1 и 2 од Законот за измена и дополнување на Законот 
за семејството (,,Службен весник на РМ“ бр. 67/2010) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), 
Советот на Општината Битола на седницата одржана на 30.04.2013 година, 
донесе 
 
 

 
Р   Е   Ш   Е   Н   И    Е 

за определување членови на Советот на Општината 
Битола кои ќе учествуваат при склучување 

бракови 
 
 

1. За склучување бракови во месните подрачја Битола, Бистрица, 
Кукуречани, Кажани и Велушина, се определуваат членовите на Советот по 
азбучен ред на презимињата и тоа: 

 
1. Ангелевска Силвана 
2. Атанасовска Катерина 
3. Богоев Јовица  
4. Груевски Валентин 
5. Димовски Илче 
6. Ѓоргиевски Александар 
7. Ибиш Иса      
8. Илиевска Габриела 
9. Илијевски Методија 
10. Јанкуловски Николче 
11. Карапашовска Соња  
12. Ковачевиќ Виолета   
13. Ковачевски Васко 
14. Козаров Горан     
15.  Котески Благојче 
16. Кулевски Стојан 
17. Лозановска Олга  
18. Милевски Пеце       
19. Милошевски Златко 
20. Михајловски Горан  
21. Наумов Томе      
22. Петровска Наташа     
23. Силјановска Јулијана 
24. Стоилова Снежана       
25. Стојчевски Зоран  
26. Трајчевска Елена 
27. Трпезановска Соња 
28. Ќурчиевски Златко 
29. Хаџиевски Игор     
30. Чолаковски Леонида 
31. Шаклевски Благој 
          2.- 



 
 

2. Членовите на Советот ќе учествуваат во склучувањето на браковите 
почнувајќи од 01.05.2013 година  со тоа што првиот од листата од точка 1 на 
решението ќе учествува при склучување на бракови во месното подрачје - 
Битола, а наредните четири членови на Советот во месните подрачја Бистрица, 
Кукуречани, Кажани и Велушина. 

Учеството на останатите членови на Советот при склучување на бракови 
ќе биде утврдено на начин што секој нареден член од листата ќе биде определен 
за склучување бракови во месното подрачје-  Битола, а наредните членови во 
месните подрачја Бистрица, Кукуречани, Кажани и Велушина. 
 
 

3. Учеството на членовите на Советот при склучување бракови во 
месните подрачја Битола, Бистрица, Кукуречани, Кажани и Велушна ќе биде 
утврдено со посебен план и распоред  согласно точка 1 и 2 од Решението кој ќе 
биде доставен  до Министерството за правда-Управа за водење на матични 
книги, Подрачно одделение Битола. 
 
 

4. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
                                                                                                                                                                                  
 
Бр.07-13/18            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.04.2013 г.     на Советот на општината Битола, 
Б и т о л а             д-р Силвана Ангелевска    
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


